АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 ноября 2019 года

	№ 212-п

	пгт. Междуреченский

	О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Междуреченский от 30 июня 2008 года № 150
«Об утверждении Положения «О наградах и почетных званиях городского поселения Междуреченский», ходатайством Государственного учреждения - Управление пенсионного фонда в Кондинском районе Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры о награждении, ходатайством Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, Междуреченского инспекторского отделения Федерального казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре», «Кондинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации, в связи с празднованием                         55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский, протоколом  заседания Межведомственной комиссии по наградам от 15 ноября
2019 года № 1, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы городского поселения Междуреченский:
1.1. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский:
Алиеву Тамару Григорьевну - члена первичной ветеранской организации работников Кондинского комплексного лесопромышленного комбината;
Данишевскую Валентину Ивановну - члена первичной ветеранской организации работников «Дошколенок»;
Маслова Сергея Владимировича - члена первичной ветеранской организации работников муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»;
Ческидову Людмилу Александровну - члена первичной ветеранской организации работников «Госбюджет»;
Киневу Галину Ильиничну - члена первичной ветеранской организации работников станции Усть-Аха;
Козлову Екатерину Ивановну -  председателя Ревизионной комиссии Кондинской районной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;
Пинигину Олесю Валентиновну - члена первичной ветеранской организации работников образования;
Жаворонкову Татьяну Николаевну - члена первичной ветеранской организации работников Кондинского комплексного лесопромышленного комбината;
Поповских Раису Петровну - члена первичной ветеранской организации работников Обь-Иртышского речного пароходства;
Сухоненко Валентину Васильевну - члена первичной ветеранской организации работников отдела рабочего снабжения;
Майорову Любовь Викторовну - члена совета первичной ветеранской организации работников лесоперевалочной базы.
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский:
Чернышову Надежду Александровну - члена первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка»;
Бабкина Николая Александровича - члена первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного образовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;
Коневу Надежду Ивановну - члена первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Красная шапочка».
1.3. За высокий профессионализм, обеспечение безопасности на водных объектах и в  связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский:
Коллектив Междуреченского инспекторского отделения Федерального казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре».
1.4. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Междуреченский и в  связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский:
Чернышова Михаила Мартемьяновича - жителя пгт. Междуреченский;
Илларионова Валерия Ивановича - жителя пгт. Междуреченский;
Банникову Валентину Мироновну - жителя пгт. Междуреченский;
Банникова Владимира Евгеньевича - жителя пгт. Междуреченский;
Юдина Павла Юрьевича - жителя пгт. Междуреченский;
Батеневу Розу Рафаэловну - жителя пгт. Междуреченский;
Метлицкую Зою Алексеевну - жителя пгт. Междуреченский;
Лукину Надежду Викторовну - жителя пгт. Междуреченский.
2. Наградить Почетной грамотой главы городского поселения Междуреченский:
2.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в содействие развитию городского поселения Междуреченский, активную жизненную позицию и в  связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский:
Бакуеву Наталью Алексеевну - члена первичной ветеранской организации работников Муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»;
Марфину Алектину Александровну - члена первичной ветеранской организации работников образования;
Чечетина Виталия Павловича - члена первичной ветеранской организации работников лесозаготовительного участка;
Максименко Веру Ефимовну - заместителя председателя первичной ветеранской организации работников линейной производственно-диспетчерской станции «Конда»;
Ищенко Николая Афанасьевича - председателя первичной ветеранской организации работников ремонтно-строительного участка;
Куцину Валентину Сергеевну - председателя первичной ветеранской организации работников железнодорожного транспорта;
Березину Нину Анатольевну - пенсионера;
Козунеткину Галину Аркадьевну - председателя  первичной ветеранской организации работников «Госбюджет»;
Мороз Людмилу Николаевну - члена первичной ветеранской организации работников «Госбюджет»;
Шевердяеву Нелли Петровну - члена первичной ветеранской организации работников Обь-Иртышского речного пароходства;
Брагину Раису Петровну - члена первичной ветеранской организации работников дошкольного образования;
Кабакова Георгий Ивановича - члена первичной ветеранской организации работников Кондинского торгового дома;
Бормотова Сергея Леонидовича - члена первичной ветеранской организации работников Кондинского торгового дома;
Чемагина Виталия Александровича - члена первичной ветеранской организации работников линейной производственно-диспетчерской станции «Конда»;
Майорова Петра Алексеевича - члена совета первичной ветеранской организации работников лесоперевалочной базы;
Зубова Николая Давыдовича - члена первичной ветеранской организации работников здравоохранения;
Брюзгину Галину Евгеньевну - члена первичной ветеранской организации работников социальной защиты.
2.2. За высокий профессионализм, обеспечение безопасности на водных объектах и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский:
Козлова Афанасия Алексеевича - государственного инспектора по маломерным судам Междуреченского инспекторского отделения Федерального казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре»;
Соколова Николая Ивановича - старшего государственного инспектора (руководителя патрульной группы) Междуреченского инспекторского отделения Федерального казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре»;
Густова Олега Спартаковича - старшего государственного инспектора по маломерным судам (руководителя отделения) Междуреченского инспекторского отделения Федерального казенного учреждения «Центр государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре».
[bookmark: _GoBack]2.3. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Междуреченский и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со дня образования городского поселения Междуреченский:
Данишевского Александра Антоновича - жителя пгт. Междуреченский;
Моисеева Владимира Александровича - жителя пгт. Междуреченский;
Коркишко Игоря Владимировича - жителя пгт. Междуреченский;
Давыдова Алексея Алексеевича - жителя пгт. Междуреченский;
Вискунову Елизавету Петровну - жителя пгт. Междуреченский;
Юсупова Валерия Михайловича - жителя пгт. Междуреченский;
Багаева Александра Николаевича - жителя пгт. Междуреченский;
Коркишко Алексея Владимировича - жителя пгт. Междуреченский;
Малышева Виктора Михайловича - жителя пгт. Междуреченский;
Колпакову Светлану Ивановну - жителя пгт. Междуреченский.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 27 апреля 2017 года № 297
«Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А.Кошманов